РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ

	от
	26.05.2011
	№
	61

г.Северодвинск  Архангельской области

О внесении изменений в решение
Совета депутатов Северодвинска
«О местном бюджете на 2011 год»

В соответствии со ст. 22 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании «Северодвинск», утвержденного решением Совета депутатов Северодвинска от 26.06.2008 № 74, Совет депутатов Северодвинска

решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Северодвинска от 15.12.2010 № 158 (в редакции от 28.04.2011) «О местном бюджете на 2011 год» следующие изменения:
1.1. В пункте 1:

во втором абзаце цифры «3 841 299,3» заменить цифрами «3 875 670,5»;

в третьем абзаце цифры «5 079 130,1» заменить цифрами «5 113 501,3».
1.2. В пункте 4 цифры «996 872,5» заменить цифрами «1 022 213,1».
1.3. В Приложении № 3:
в строке «1 00 00000 00 0000 000 НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ» в графе 3 цифры «2 850 573,1» заменить цифрами «2 859 603,7»;

в строке «1 08 00000 00 0000 000 ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА, СБОРЫ» в графе 3 цифры «47 629,4» заменить цифрами «51 990,0»;
в строке «1 08 07000 01 0000 110 Государственная пошлина за государственную регистрацию, а также за совершение прочих юридически значимых действий» в графе 3 цифры «32 103,8» заменить цифрами «36 464,4»;

в строке «1 16 00000 00 0000 000 ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА» в графе 3 цифры «16 733,0» заменить цифрами «21 403,0»;

в строке «1 16 30000 01 0000 140 Денежные взыскания (штрафы) за административные правонарушения в области дорожного движения» в графе 3 цифры «8 900,0» заменить цифрами «13 900,0»;

в строке «1 16 90000 00 0000 140 Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба» в графе 3 цифры «5 203,0» заменить цифрами «4 873,0»;

в строке «2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ» в графе 3 цифры «990 726,2» заменить цифрами «1 016 066,8»;

в строке «2 02 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» в графе 3 цифры «996 872,5» заменить цифрами «1 022 213,1»;

после строки «2 02 02077 04 0000 151 Субсидии бюджетам городских округов на бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства собственности муниципальных образований» с цифрами в графе 3 «15 000,0» дополнить строками:

«2 02 02088 04 0001 151 Субсидии бюджетам городских округов на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств, поступивших от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» с цифрами в графе 3 «15 225,8»;

«2 02 02089 04 0001 151 Субсидии бюджетам городских округов на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств бюджетов» с цифрами в графе 3 «2 119,2»;
в строке «2 02 04000 00 0000 151 ИНЫЕ МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ» в графе 3 цифры «821,5» заменить цифрами «8 817,1»;

в строке «2 02 04999 04 0000 151 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов» в графе 3 цифры «53,8» заменить цифрами «8 049,4»;
в строке «ВСЕГО ДОХОДОВ» в графе 3 цифры «3 841 299,3» заменить цифрами «3 875 670,5».

1.4. В Приложении № 4:

в строках «01 05 0000 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджетов» и           «01 05 0000 04 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета городского округа» в графе 3 цифры «-4 919 299,3» заменить цифрами «-4 953 670,5»;
в строках «01 05 0000 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов» и           «01 05 0000 04 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета городского округа» в графе 3 цифры «5 993 130,1» заменить цифрами «6 027 501,3».

1.5. Приложения № 6-9 изложить в редакции соответствующих приложений              № 6-9 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Мэр Северодвинска
	М.А.Гмырин

PAGE
2